Ver.1.01

平成 28 年 7 月 14 日

世界大会 2016 代表選手 各位

日本アームレスリング連盟事務局

申込みパッケージの御案内

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。さて、2016 年世界大会代表選手の皆様に以下書類の提出をお願い致

します。お忙しい中強縮ですが、7月 25 日（月曜日）迄にご返送のほどお願い致します。

パッケージ内容

・大会申込書 （要返信、郵送もしくは FAX）

※大会パッケージ（３ページ目）の階級を参照にして出場階級を記入して下さい。

※有効なパスポートのコピーを申込書と一緒に同封してください。

※所属企業へ連盟から依頼、推薦状が必要な場合はその他欄に記入して下さい。

 連盟から企業への直送も可能です。企業、学校紹介はできるだけ柔軟に対応致します。

ご相談下さい。

（JAWA 特設ページにて企業情報・商品等無料でご紹介させていただきます）

・Invitation Package 2016

※この書面をみて、開催階級およびスケジュールの確認をし、大会申込書に記載して下さい。

費用等の確定は後日になります。全て明細を詳らかにし連絡致します。

以上

お問い合わせ先

日本アームレスリング連盟 事務局

担 当：遠藤/諏訪

TEL/FAX：03-3633-8102 / 03-3633-8068

E m a i l：info@jawa-armwrestling.org

WAF 2016 世界大会申込書
氏名

（ふりがな）

（                         ）

生年月日      年    月    日    （満   歳）
住所 〒

電話番号
携帯電話
緊急時の連絡先
緊急連作先との関係
血液型
出場階級

※別紙、大会パッケ

ージ３ページ目の階

級を参照して記入

男・女

ライトハンド：

レフトハンド：

希望の出発空港 成田  ・  関西
帰国便搭乗希望日

※ 現地日時表記。

最終日までいる場合は不要

その他希望等

※ 十分な有効期限があるパスポートのコピーをそえて下さい。
※ 出発は成田組・関西組に分かれて団体で出発します。（イスタンブールで各組合流予定）
※ 原則として、帰国は希望の出発空港と同じ空港となります。
※ 旅行保険等は各自の判断で加入して下さい。
※ 旅中のトラブルに関しては可能な限り対策を講じますが、万が一の場合、責任は参加者本人にあります。

上記の通り、旅程中日本アームレスリング連盟および世界アームレスリン連盟の指示に従うことを誓約

し申込を致します。
申込日：    年  月  日
本人署名：        ㊞

BLAGOEVGRAD – BULGARIA 01 - 10 OCTOBER 2016

WORLDS 2016

http://worlds2016.waf-armwrestling.com/

XXXVIII WORLD ARMWRESTLING
XIX WORLD PARA-ARMWRESTLING

CHAMPIONSHIP

INVITATION PACKAGE

         latest

Start date for online registration:   01 August 2016

Visa application:     01 August 2016

Hotel reservation:     01 September 2016

End of online registration:    18 September 2016

Para-Armwrestling Classification files: 18 September 2016

http://worlds2016.waf-armwrestling.com/

Page 3 of 15

Appendix A

CHAMPIONSHIP SCHEDULE

01.10.2016 Saturday   @ VENUE

 Teams Arrival

02.10.2016 Sunday   @ HOTEL MONTE CRISTO

0900 Team Registration

 Classification Training Seminar (for disabled Classifiers)

1500  Continental Meetings: North America, South America, Africa, Oceania

1600 Asian Continental Meeting

1800  European Continental Meeting

03.10.2016 Monday   @ VENUE  @ HOTEL MONTE CRISTO

0900 1ST WEIGH-IN DAY for

juniors 18, youth 21 and all master classes

0900 Classification, Weigh-in: disabled

1000  Referee Seminar

1200 Technical Meeting

1600 WAF Congress Meeting

04.10.2016 Tuesday   @ VENUE

0900 Opening Ceremonies

0930 1st Competition Day, LEFT hand for JUNIORS 18 and YOUTH 21

1630 Finals & Awards, Doping

05.10.2016 Wednesday   @ VENUE

0930 2nd Competition Day, RIGHT hand for JUNIORS 18 and YOUTH 21

1630 Finals & Awards, Doping

06.10.2016 Thursday   @ VENUE

1000 3rd Competition Day, LEFT hand for all MASTER classes and DISABLED

1500 Finals & Awards, Doping

07.10.2016 Friday   @ VENUE

0900 2nd Weigh-in Day for seniors

1000 4th Competition Day, RIGHT hand for all MASTER classes and DISABLED

1500 Finals & Awards, Doping

08.10.15 Saturday   @ VENUE

0930 5th Competition Day, LEFT hand for SENIORS

1630 Finals & Awards, Doping

09.10.15 Sunday   @ VENUE

0930 6th Competition Day, RIGHT hand for SENIORS

1630 Finals & Awards, Doping

2100 Closing Ceremonies

10.10.15 Monday

Team’s departure

VENUE - “SKAPTOPARA” SPORT HALL

Page 4 of 15

Appendix B

WEIGHT CLASSES AND AGE GROUPS

AGE GROUPS

+1999 1998 1997 1995 1994 -1993 1976 -1965 1966 -1955 1956 -1955

Juniors 18 Youth 21 Seniors Masters Grand Masters
Senior Grand

Master

WEIGHT CLASSES

JUNIORS 18 Left & Right Hand (1998, 1999, 2000 …)

Boys:  -50, 55, 60, 65, 70, 75, 80, +80 kg

Girls:  -45, 50, 55, 60, 65, 70, +70 kg

YOUTH 21 Left & Right Hand (1995, 1996, 1997)

Men:  -55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, +90 kg

Women:  -50, 55, 60, 65, 70, +70 kg

SENIORS Left & Right Hand  (1994, 1993, 1992 …)

Men:  -55, 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 100, 110, 110+ kg

Women:  -50, 55, 60, 65, 70, 80, 80+ kg.

MASTERS (40 years and older) Left & Right Hand (1976, 1975, 1974 …)

Men:  -70, 80, 90, 100, 100+ kg

Women:  -60, 70, 80, 80+ kg

GRAND MASTERS (50 years and older) Left & Right Hand (1966, 1965, 1964 …)
Men:  -75, 90, 100, 100+ kg

SENIOR GRAND MASTERS (60 years and older) Left & Right Hand (1956, 1955, 1954…)

Men:  -75, 90, 100, 100+ kg

DISABLED CLASSES

Physical Impairment athletes  (PID – sitting)

Men:  -55 kg, 65 kg, 75 kg, +75 kg  Women: -65 kg, +65 kg

Physical Impairment athletes  (PIU – standing)

Men:  -60 kg, 70 kg, 80 kg, 90 kg, +90 kg  Women:  -65 kg, +65 kg

Junior 18 boys: -55 kg, +55 kg         Junior 18 girls:  -50 kg, +50 kg

Visual impairment athletes  (VI – standing)

Men:  -60 kg, 70 kg, 80 kg, 90 kg,  Women:  -60 kg, 70 kg, +70 kg

 100 kg, +100 kg

Hearing impairment athletes  (HI – standing)

Men:  -60 kg, 70 kg, 80 kg, 90 kg,  Women:  -60 kg, 70 kg, +70 kg

 100 kg, +100 kg

Page 5 of 15

TEAM TROPHIES for the WORLD ARMWRESTLING CHAMPIONSHIP:

1) Over all (all classes except disabled classes)

2) Junior Women and Men (Junior 18 and Youth 21 classes)

2) Masters Women and Men (Master, Grand Master and Senior Grand Master classes)

3) Senior Women and Men (Senior classes)

TEAM TROPHIES for the WORLD PARA-ARMWRESTLING CHAMPIONSHIP:

1) Overall Women (all classes for women)

2) Overall Men (all classes for men)

POINTS DISTRIBUTION:

1st place = 10 points

2nd place  =   7 points

3rd place  =   5 points

4th place  =   4 points

5th place  =   3 points

6th place  =   2 points

7th place  =   1 points

	coverpage
	apps
	WorldArm 2016 Packages